

ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 57872760

Data publicarii	10.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.784,91 RON - 8.784,91 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Clor 5000ml Clorel/Albex Buc 30.00 24.99 749.70 2 Cloramina 150 pastile/cut 500g Cutie 8.00 53.91 431.28 3 Detergent geamuri 5000ml Avias Buc 6.00 22.20 133.20 4 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml Cutie 25.00 29.22 730.50 5 Dezinfectant de suprafete K-SEPT cu pulverizator 750 ml Buc 20.00 12.80 256.00 6 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss Set 200.00 5.73 1,146.00 7 Gel antibacterian cu pompita 1000 ml Hygienium Buc 20.00 52.02 1,040.40 8 "Lavete universale 3/set " SET 10.00 2.06 20.60 9 "Manusi de menaj L " SET 20.00 3.89 77.80 10 Masca faciala de unica folosinta 50 buc/set Buc 40.00 5.50 220.00 11 "Mop din bumbac 250g rezerva " BUC 50.00 4.98 249.00 12 Odorizant solid WC 55g Sano BUC 15.00 7.14 107.10 13 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola negru BUC 25.00 4.23 105.75 14 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set BUC 30.00 2.85 85.50 15 Solutie dezinfectant 5000ml Domestos Buc 30.00 54.80 1,644.00 16 Gel dezinfectant pentru maini 10L Hexisept Buc 5.00 298.00 1,490.00 17 Detartrant 5000ml Avias Buc 12.00 24.84 298.08 Valoare fara t.v.a. = 8,784.91 lei
